4^o Ex Stola: a Baptizmate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

a Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex coleda et offertoriis *denarios 34*

Summa Universi Proventus Cantoris *floreni 21 denarii 46*

[pag. 91]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Berencze⁷¹

ante memoriam hominum erecta.

Dominus Terrestris est Dominus Stephanus Kovács Romano Catholicus.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt Numero 213. Locum inhabitant pure Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt 33, Inquilini 23.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, minus commoda stramine tecta, per Parochianis ante 37 annos aedificata. Necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventum ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Eleemosina nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est lignea, statui minus commoda, in quantum unum Cubiculum sit, per Parochianos ante 30 annos aedificata.

Fundus Parochialis est $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis per Dominium Terrestrale collatus.

Unum solum Iugerum habet 4 Metretas Posenienses et falcastrum 3 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico, in quantum aedificia occupant nihil

Ex gramine per se colligi solito currus 2 a denariis 120

florenos 4

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte, Trituratorum

Metretarum Poseniensium 2 a denariis 60

florenos 2

Ex Leguminum speciebus, Vineis etc nihil.

Ex Avena, hordeo, Panico et reliquis nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis Phagopiri et ab

Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul 22 Metretas a denariis 30

florenos 11

Manuales item Labores habet 44 a denariis 9

florenos 6 denarios 36

71 Szamosberence, Băbășești [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Berencs, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Berencs, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Berencse v. Boboses, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, mediis Butyri et metretis Tritici aliisque

Curibus Lignorum, altilibus et reliquis similibus

3^o Ex Fundatione aut beneficio cujuspiam nihil

4^o Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim

Latus

floreni 23 denarii 36

[pag. 92]

Translatum

floreni 23 denarii 36

6^o Ex Stola: a Benedictione domus post partum a denariis 6

denarios 24

a Baptizmate a denariis 17

florenum 1 denarios 8

ab Introductione puerperae a denariis 3

denarios 12

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68

florenum 1 denarios 8

a Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

a Sepultura Iunioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda et offertoriis

denarios 30

Sexto

Parochia haec inter aquas constituta est, et occasione exundationum, hinc nec exire possunt Incolae, unde quia commode administrari non possit, necesse est eandem in classe Matrum remanere.

Septimo

Parochia haec nullam Filialem habet

Summa Proventus Parochi

floreni 29 denarius 1

Octavo

Domus Cantoralis est Ligna, minus commoda per Parochianos erecta.

Fundus nullus, cum praedicta Domus Cantoralis ferme in platea est exstructa.

Unicum solum Iugerum 2 Metretarum Poseniensium et falcastrum nullum habet.

Nono

Cantor habet Proventus

1^o Ex fundo, gramine, Vineis nihil

Ex unico illo Iugero dempto semine et Trituratorum parte aliisque expensis
florenum 1

2^o A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis Phagopiri, computando etiam Inquilinos Metretas 11 a denariis 30
florenos 5 denarios 30

Ex Leguminibus et reliquis seminaturae speciebus

3^o Ex Stola: a Baptizmate nihil a Copulatione a 6 denariis

denarios 6

a Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

a Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda et offertoriis

denarios 10

Summa Proventus Cantoralis

floreni 7 denarii 46

Primo
Parochia Mater est de nomine

Patoháza⁷²

ante memoriam hominum erecta.

Inter complures compossessores est potior Illustrissima Familia Vesselenyiana Acatolica.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 288. Locum Graeci Ritus Catholici simul inhabitant cum Acatolicis oratorium habentibus. [pag. 93] Hospites sunt Numero 50, Inquilini 20.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea, minus commoda, stramine tecta, extra Pagum ante annos 60 per Parochianos aedificata, necessariis ornatibus plane destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis nihil

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Eleemosina.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani. Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est lignea, statui minus commoda cum sit unum solum cubiculum, per Parochianos ante annos 20 aedificata.

Est fundus pro Leguminibus et necessariis aedificis insufficiens, in fine Pagi situatus et Parochianos usu roboratus.

Agros habet in concreto 3 Metretarum Poseniensium pro Phagopiri seminataura inservientes, per Pagenses extirpatione paratus, falcastrum vero 3 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico et Vineis nihil

Ex gramine per se colligi solito 2 currus a 120 denariis

florenos 4

Ex agris Phagopiro inseminari solitis 3 Metretarum a 30 denariis

florenum 1 denarios 30

Ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite 1 Metretarum Poseniensium Phagopiri ab Inquilino ½ Metretas insimul 60 Metretas a denariis 30

florenos 30

Manuales item labores habet 60 a denariis 9

florenos 9

72 Patóháza, Potău [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Patoháza, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Patóháza, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Patóháza, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, metretis Tritici, siliginis, Avenae, hordei, Panici, Leguminum speciebus, Butyri mediis, curribus Lignorum, altilibus Panibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil.

3^o Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil.

4^o Ex Fundatione, aut beneficio cujuspiam.

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim

6^o Ex Stola: a Benedictione domus Puerperae a denariis 6 *denarios 42*

a Baptizmate a denariis 17 *florenum 1 denarios 59*

ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 21*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 3 denarios 24*

ab Introductione neo nuptae

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

a Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 40*

Latus *floreni 55 denarii 21*

[pag. 94]

Translatum *floreni 55 denarii 21*

Sexto

Praesentem Parochiam necesse est in classe Matrum remanere ob difficilem occasione exundationis ejusdem ex alia Parochia administrationem et satis Copiosi Populi Catholici, inter A catholicos mansionem.

Septimo

Ad hanc Parochiam nulla alia Filialis pertinet.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 55 denarii 21*

Octavo

Domus Cantoralis est ruinae proxima, per Pagenses in Latere fundi Parochialis dicti erecta. Fundus nullus nec agri praeterquam foenile 1 falcastrum habetur.

Nono

Cantor habet Proventus

1^o Ex Fundo Domestico agris nihil.

Ex gramine per se colligi solito 1 currus a 120 denariis *florenos 2*

Ex reliquis speciebus procreabilibus nihil

2^o A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretae Poseniensis Phagopiri, insimul computando et Inquilinos accipit Metretas Phagopiri 15 a denariis 30

florenos 7 denarios 30

Ex reliquis speciebus et beneficio cujuspiam

3^o Ex Stola: a Baptizmate nihil a Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

a Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 12*

Summa Proventus Cantoris *floreni 11 denarii 48*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Apa⁷³

ante 40 annos erecta.

Domini Terrestres sunt Potiores Illustrissimi Barones Vécsey et Vesselényi et domus Gaspariana prior Romano Catholicus posteriores Helveticæ confessioni addicti. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt 902. Locum majori ex parte Graeci ritus Catholici Valachi inhabitant et A catholici oratorium habentes.

Hospites sunt 120, Inquilini 40.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea, pro tanto Populo

[pag. 95]

exigua et unius commoda, per Parochianos ante 40 annis aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Eleemosina nihil.

Necessitatibus Ecclesiae succurrunt Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis Lignea, statui minus commoda, in quantum in est unum tantum cubiculum, per Parochianos ante 25 annos aedificata.

Fundus Parochialis in ripa fluvii Szinyér situatus est exiguus, nec pro necessariis aedificiis sufficiens.

Agros habet insimul 12 Metretarum Poseniensium Pratum vero ex Communitatis, Prato excisum 2 falcatorum.

Quinto

Proventus habet Parochus

1° Ex Fundo Domestico nihil

Ex gramine per se colligi solito 2 currus a denariis 120 *florenos 4*

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte, aliisque expensis Tritici Metretarum Poseniensium 3 a denariis 60 *florenos 3*

Ex Avena Metretarum Poseniensium 3 a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Phagopiro, Siligine, hordeo, Panico, Leguminum Speciebus, vineis nihil

73 Apa, Apa [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Apa, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Apa, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

2° A Parochianis a quolibet hospite unam mediam Metretam Poseniensem Phagopiri, ab Inquilino vero $\frac{1}{4}$ insimul Phagopiri Metretas 70 a denariis 30
florenos 35

Manuales item Labores habet 70 a denariis 9 *florenos 10 denarios 30*

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, Siliginis, Avenae hordei, Panici, Leguminum speciebus Butyri mediis, altilibus, Panibus, Larido, Sale, Ovis etc.

3° Ex Decima vel Sedecima frugum nihil

4° Ex Fundatione aut beneficio cujuspiam nihil

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii

6° Ex Stola: a Benedictione domus Puerperae a denariis 6 *florenos 2 denarios 48*

a Baptismate a denariis 17 *florenos 7 denarios 56*

ab Introductione Puerperae a denariis 3 *florenum 1 denarios 24*

Latus *floreni 65 denarii 50*

[pag. 96]

Translatum *floreni 65 denarii 50*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 11 denarios 20*

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 6 denarios 48*

a Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 4*

Ex Coleda et offertoriis circiter *florenos 4*

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere, vel ob multitudinem Populi esse necesse.

Septimo

Parochia haec nullam habet filialem.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 91 denarii 58*

Octavo

Domus Cantoralis est Ligna extra seriem domorum per praedecessorem moderni Cantoris erecta, ruinae proxima.

Fundus Cantoralis nullus et domus in ripa fluvii Szinyér exstructa est.

Agris, Falcastro penitus caret.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo domestico, Agris, gramine etc nihil

2° A Parochianis: $\frac{1}{4}$ Metretae Poseniensis Phagopiri, insimul computando etiam Inquilinos Metretarum Poseniensium 35 a denariis 30 *florenos 17 denarios 30*

Ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil

Ex beneficio cujuspiam aut fundatione nihil.

3° Ex Stola: a Baptismate nihil a Copulatione a denariis 6 *florenum 1*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 3 denarios 12*

a Sepultura Junioris a denariis 12 *florenos 2*

Ex Coleda *denarios 30*

Szatmár vármegye

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis
Summa Universorum Proventuum Cantoris

denarios 35
floreini 24 denarii 47

Praesentes praeinsertarum Graeci Ritus Catholicorum Parochiarum conscriptiones per Processualem Ordinarium Judlium et Jurassorum cum eatenus deputatis Dominus Parochis peractas esse testamur. Signatum Nagy Károly 20^a Februariis 1783.

Incltyi Comitatis Szatthmariensis Ordinarium Judlium et Jurassor
Ladislaus Eötvös manu propria
Andreas Gyürky manu propria

[*pag. 97*]

Excellentissimi Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi Munkacsieni
per Inclyum Comitatum Szathmariensem Foraneus Vicarius
Georgius Kovacs manu propria

[pag. 103]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Szamos-Telek⁷⁴

ante memoriam hominum erecta.

Inter complures Dominos Terrestres sunt potiores Spectabilis Familia Becskiana Romano Catholica et Nobilis Familia Gaspariana Acatholica. Ius Patronatus nullus habet. Confessionis capaces sunt 279. Locum solum Graeci Ritus Catholici Valachi inhabitant. Hospites sunt 36, Inquilini 28.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, utcunque comoda, ante tres annos per Parochianos aedificata Necessariis ornatibus et supellectilibus P. Majori exparte destituta.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanorum(!) vel alia Eleemosina nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesia

florenus 0 denarius 0

Quarto

Domus Parochialis est Lignea ruinae proxima per Parochianos aedificata.

Fundus Parochialis est 3 Metretarum Poseniensium capax per Dominium Terrestrale Collatus. In arabilibus et Falcabilibus terragiis nihil habetur.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico

florenus 1

Ex Gramine, Agris, Vineis et in his procreari solitis speciebus plane nihil.

2° A Parochianis: a quolibet Hospite ½ Metretae Poseniensis Fagopyri in simul 32 Metretarum Poseniensium

florenos 16

Manuales item labores habet 60 a denariis 9

florenos 9

Latus

floreni 26

[pag. 104]

Translatum

floreni 26

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Leguminum speciebus, Lignis Butyri, mediis altilibus, Panibus, Larido, Sale et his similibus nihil.

74 Szamosteleg, Someşeni [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Szamos Telek, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Szamosteleg, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Szamosteleg, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

3° Ex 10^a vel 16^a Frugum nihil.

4° Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem nihil.

5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil.

6° Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6 *florenum 1 denarios 6*

a Baptismate a denariis 17 *florenos 3 denarios 7*

ab introductione puerperae a denariis 3 *denarios 33*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 18*

ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existens.

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Iunioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda denarii *denarios 30*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Sexto

Necesse est praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere, Cum exundatio Samusii fluvii ad eandem necessum praecludat saepius.

Septimo

Parochia ist haec nullam Filialem habet.

Summa Universorum Proventum Parochi *floreni 37 denarii 4*

Octavo

Domus Cantoralis Gasulae similis olim per Parochianos aedificata datur, in cujus locum novam erigere intendunt Parochiani.

Fundus Cantoralis distinctus nullus, sed unum frustulum ex praedicto fundo Parochiali excisum habet.

In arabilibus et Falcabilibus Terragiis nihil datur.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo agris, Falcastro, Vineis et in his procreari solitis speciebus aut Beneficio cujuspiam nihil.

Latus *florenus 0 denarius 0*

[pag. 105]

Translatum *florenus 0 denarius 0*

2° A Parochianis: a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretae Poseniensis Fagopyri insimul computando etiam Inquilinis 16 Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 8*

Ex reliquis speciebus Leguminibus panibus nihil

3° Ex Stola: a Baptismate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 20*

Summa totalis Proventus Cantoris *floreni 9 denarii 48 (44)*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Szinyér-Várallya⁷⁵

Oppidum ante memoriam hominum erecta.

Inter complures Dominos Terrestres sunt potiores Illustrissimae Familiae Kornisiana et Barkocziana, item Spectabilis Familia Becskiana, omnes Romano Catholici.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 1896. Locum inhabitant Romano et Graeco-Catholici, item Aatholici habentes Oratorium. Hospites 178, Inquilini vero Numero 64.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, emale coherentibus Trabibus per Parochianos ante 15 annos aedificata reparatione indigens, ex necessariis ornatibus destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Vine a Certo homine Legata 3 currum fossorum per Parochianos Cultivari solita. *florenos 5*

Ex Cryptis Marsupiali, pulsu Campanorum (!) vel alia Eleemosina nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 5*

Quarto

Domus Parochialis est Lignea minus commoda in quantum unicum sit cubiculum per Parochianos aedificata. [*pag. 106*] Fundus Parochialis unius Metretae Poseniensis capax a Nobilia Familia Iármiana 96 tracti liberi floreni et 48 denarii emptus est, quem denuo refusa Pecunia recipere vult.

Ex arabilibus et Falcabilibus Terragiis nihil datur.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico nihil.

Ex gramine agris, Vineis et in his procreari solitis speciebus nihil.

2° A quolibet Hospite Parochiano habet ½ Metretae Poseniensis fagopyri, insimul ab inquilino per ¼ Metretarum Poseniensium 105 a denariis 30

florenos 52 denarios 30

Manuales item Labores habet 210 a denariis 9

florenos 31 denarios 30

75 Szinévárallya (1907-ig Szinyévárallya), Seini [RO], Máramaros megye; Conscriptio 1741: Várallya, Szatmári esp. ker.; Cat 1792: Szinévárallya, Szinyévárallyai esp. ker.; Conscriptio 1806: Szinyévárallya, Szinyévárallyai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, metretis Tritici, Siliginis Avenae, Hordei, Panici, Leguminum speciebus curribus Lignorum, Butyri mediis, altilibus Panibus Larido, sale, ovis
3° Ex 10^a vel 16^a frugum nihil.

4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem nihil.

5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil.

6° Ex Stola a Benedictione Domus Puerperae a denariis 6 *florenos 4*

a Baptizmate a denariis 17 *florenos 11 denarios 20*

ab Introductione Puerperae a denariis 30 *florenos 2*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 13 denarios 36*

ab Introductione Neo Nuptae in usu non existente

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 8 denarios 30*

Iunioris a denariis 24 *florenos 8*

Ex Coleda *florenos 2*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 3*

Sexto

Praesentem Parochiam ob multitudinem populi in Classe Matrum remanere est necesse.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis nulla

Summa Universonum Proventuum Parochi *floreni 136 denarii 26*

[pag. 107]

Octavo

Domus Cantoralis est Ligna ad Latus publicae plateae per Parochianos erecta minus commoda.

Fundus nullus: nec in arabilibus et falcabilibus Terragiis pro Cantore quidquam datur.

Cantor habet Proventus

Nono

1° Ex Fundo Domestico, gramine agris, Vineis nihil.

2° A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino $\frac{1}{4}$ Metretae Poseniensis Fagopyri insimul 52 et $\frac{1}{4}$ Metretae Poseniensis a denariis 30 *florenos 26 denarios 15*

Ex reliquis speciebus, aut beneficio cujuspiam nihil.

3° Ex Stola: a Baptizmate nihil, a Copulatione a denariis 6 *florenum 1 denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 4*

a Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenos 4*

Ex Colleda *denarios 40*

Ex offertoriis ad Ecclesiam delatis *denarios 50*

Summa totalis proventus Cantoris *floreni 36 denarii 57*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Illoba⁷⁶

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres sunt Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy-Károly Romano Catholicus et Illustrissimus Sacri Romani Imperii Comes Samuel Teleky Helveticae confessionis. Ius Patronatus nemo habet. Confessionis capaces sunt 275. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi. Hospites sunt 52, Inquilini Numero 4.

Secundo
Ecclesiae structura est Murata de veteribus ruderibus per Parochianos ante sex annis erecta, commoda.
Sed necessariis ornatibus destituta.

Tertio
Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.
Ex Cryptis Marsupiali pulsu campanarum, vel Eleemosyna nihil.
[pag. 108]
Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus provident Parochiani.
Summa Proventus Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Quarto
Domus Parochialis est Ligna, statui minus commoda per Parochianos aedificata
Fundus est unius Metretae Poseniensis capax per Excellentissimum Dominum Comitem Károlyi collatus.
Agros post funduales habet in simul 6 Metretarum Poseniensium falcastrum vero 1 falcatoria.

Quinto
Parochus habet Proventus
1° Ex fundo Domestico et Vineis nihil.
Ex gramine per se colligi solito 1 currus foeni a denariis 120 *florenos 2*
Ex agris per se cultivari solitis, demto semine, trituratorum parte Tritici Metretas 5 a denariis 60 *florenos 5*
Ex Fagopyro siligine Avena, Hordeo, Panico, Leguminum speciebus et his similibus nihil.
2° A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino ½ Metretae Poseniensis Fagopyri insimul 28 Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 14*

76 Illoba, Ilba [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Illoba, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Illoba, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Manuales item Labores habet 54 a denariis 9	<i>florenos 8 denarios 6</i>
Ex Urnis Vini, metretis Tritici, Siligini (!) Avenae, Hordei Panici Leguminum speciebus lignis Butyri mediis, altilibus panibus et his similibus nihil.	
3° Ex 10 ^a vel 16 ^a Frugum nihil.	
4° Ex fundatione aut Beneficio cujuspian nihil	
5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil.	
6° Ex Stola: a Benedictione Domus Puerperae a denariis 6	<i>denarios 54</i>
a Baptizmate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 23</i>
ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 27</i>
a promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 4 denarios 32</i>
ab introductione neo nuptae in usu non existente	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 3 denarios 24</i>
Iunioris a denariis 24	<i>florenos 2</i>
Latus	<i>floreni 42 denarii 46</i>
[pag. 109]	
Translatum	<i>floreni 42 denarii 46</i>
Ex Coleda et offertoriis	<i>florenos 2 denarios 30</i>

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere est necesse, tum ob publicam viam, tum ob adnexam Filialem unicam.

Septimo

Parochia haec habet Filialem de nomine

*Sebes-patak*⁷⁷